
ERASMUS + Comenius projekto „Mūsų upių tėkmėje” veikla 2014 – 2017  mokslo metai  

Nr.  Veiklos pavadinimas Įgyvendinimo data Šalis, atsakin-
ga už veiklą 

Veikloje dalyvaujančios 
šalys 

Mokytojas, atsakingas  
už veiklą 

Pastabos 

Pradžia  Pabaiga  

1 Reklaminio  video apie upę   kūrimas 2015-09-01 2017-01-01 Ispanija Visos Rima Jakštienė + Alma Žižienė 

2 Stalo žaidimo apie upę kūrimas 2015-01-01 2016-07-01 Olandija Visos Gražina Macijauskaitė +Daiva 
Prokapienė 

3 Projekto blogas  / 
Projekto skiltis mokyklos tinklapyje  

2014-09-01 2017-07-01 Prancūzija  Visos Alma Kubrakovienė 
Jūratė Gimbutienė 

 

4 Dainos  apie upę kūrimas 2015-01-01 2017-07-01 Rumunija Visos Alvyda Jurkėnienė  

5 Laivo maketas su kamera ir 
matavimo prietaisais  

2014-10-01 2016-07-01 Prancūzija/ 
Rumunija 

Visos Marina Aukštuolienė + Gražina 
Macijauskaitė 

6 Nuotraukų albumo kūrimas 2015-03-15 2017-01-15 Lietuva Visos Irena Vaskelienė + Direktorius 
 V. Gendvilis  

7 Fiktyvios įmonės, susiijusios su upe 
 kūrimas  

2014-10-10 2017-03-15 Rumunija Olandija, Lietuva, 
Ispanija, Prancūzija 

Milda Pakėnienė   

8 Tekstų apie upę rinkimas, analizė 2014-10-15 2017-06-15 Olandija Pr, Isp, Ven, Rum., Gr. x  

9 Graikų-romėnų civilizacija ir upė 2014-10-15 2016-06-15 Graikija Olandija, Pranc,  Isp. x  

10  Upės istorija / prisiminimų rinkimas, 
paroda  

2015-01-15 2017-06-17 Olandija Graikija, Prancūzija, 
Ispanija 

Regina Atkočiūnienė   

11 Tiltų katalogas  2014-10-15 2016-06-15 Vengrija Rumunija, Prancūzija, 
Ispanija 

x  

12 Upės pakitimų matavimas 2015-10-15 2017-06-15 Ispanija Prancūzija x  

13 Pramonė ir mūsų upės 2014-10-15 2016-12-15 Prancūzija  Vengrija, Rumunija, 
Ispanija 

x  

14 Muzika ir upė 2015-01-15 2017-06-15 Ispanija Rumunija, Graikija x  

15 Vandens  teatras 2014-10-15 2017-03-15 Prancūzija Visos  Rima Bigenienė   

16 Iliustruotas daugiakalbis teminis  
žodynas 

2015-01-15 2016-06-15 Rumunija Visos   Irena Čereškienė/ 
Alma Kubrakovienė 

  

17 Upių geografija nuo ištakų iki žiočių 2014-10-15 2017-04-15 Prancūzija Rum., Vengr., Ol., Liet.  Daiva Prokapienė  

18 Straipsniai apie upę ir pedagoginė 
praktika Europoje (Konferencija ) 

2015-11-16  Prancūzija Visos    

 


